objicerent : ita excUisi in medio caeduntur capiun-

tunjue. Macedonum prsesidiiun conglobatum sub

arcis rauro stetit ; nec fuga effuse petita, nec per-

tinaciter proelio inito. Eos Plator, venia a Sulpicio

inpetrata, in naves inpositos ad Demetrium Phthio-

tidis exposuit : ipse ad Attalum se recepit. Sul-

picius, tam facili ad Oreum successu elatus, Chalci- Chalcidem

dem inde protinus victrici classe petit : ubi haud- ^rustra ten-

quaquam ad spera eventus respondit, Ex patenti

utrimque coactum in angustias mare, speciem in-

tiieuti primo gemini portus in ora duo versi prae-
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U. C. ji5. biicrit : sed haud facile alia infestior classi statio

* est : nain et venti ab utriiisque terrae prsealtis mon-

tibus subiti ac procellosi se dejiciuntj et fretum

ipsum Euripi non septies die, sicut fama fert, tem-

poribus statis reciprocat : sed temere in modum
venti, nunc huc, nunc illuc verso mari, velut monte

praecipiti devolutus torrens rapitur : ita nec nocte^

nec die quies navibus datur, Quum classem tara

infesta statio accepit, tum et oppidum, alia parte

clausum mai-i, alia ab terra egregie munitum, prae-

sidioque valido firmatum, et praecipue fide praefec-

torum principumque, quae fluxa et vana apud Oreum

fuerat, stabile atquc inexpugnabile fuit. Id pru-

denter, ut iu temere suscepta re, Romanus fecit,

quod, circumspcctis difficultatibus, ne frustra tem-

pus tereret, celeriter abstitit incepto, classemque

inde ad Cynum Locridis (emporium id est urbi»

Opuntiorum mille passuum a mari sitae) trajecit.

VII. Philippum et ignes ab Oreo editi monue-

rant, sed serius Platoris fraude e specula elati : et

inpari maritimis viribus haud facilis erat in insulam

classi accessus : ita res per cunctationem omissa.

Ad Chalcidis auxilium, ubi signum accepit, inpigre

est motus : nam et ipsa Chalcis, quamquam ejus-

dem insulae urbs est, tamen adeo arto interscinditur

freto, ut ponte continenti jungatur, terraque aditum

faciliorem, qiiam mari, habeat. Igitur Philippus„

dejecto praesidio, fusisque ^Etolis, qui saltura Ther-

mopylarum insidebant, quum ab Demetriade Sco-

tussam, inde de tertia vigilia profectus, trepidos

hostes Heracleam conipulisset, ipse uno die Phoci-

Opuntio- dis Elatiam millia amplius sexaginta contendit. Eo-

capta^ab^
dem ferme die ab Attalo rege Opuntiorum urbs

Attalo.

i
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capta diripiebatur : concesserat eam praedam regi U. C. 545.